

pachet

I.D.: 88610236

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 664,91 RON - 664,91 RON

Descriere: 1 5007981 SPOR SUPERLAVABILA INTERIOR AG. 8,5L 1,00 BUC 179,00 179,00 19 34,00 2
7001095 AXIAL SAPUN LICHID 3L 1,00 BUC 9,50 9,50 19 1,81 3 1050415 LH BEC LED A60 12W
1100LM E27 NW 8,00 BUC 5,10 40,81 19 7,75 include taxa verde 0,4 lei/BUC 4 6003375
LACAT ALAMA SOLIDA30 2BUC Y110/30/117/2 1,00 BUC 38,52 38,52 19 7,32 5 6022731
LACAT 713/30 B 1,00 BUC 19,46 19,46 19 3,70 6 7027148 GLADE AEROSOL 300ML PIN(BALI
S&JASMINE) 2,00 BUC 14,63 29,26 19 5,56 7 7054290 SACI MENAJ GUNOI MARO BRILLI 35L
15BUC 2,00 SET 4,16 8,32 19 1,58 8 1019120 SET 6 BATERII LR6 LONGLIFE POWER 4906 2,00
SET 14,54 29,08 19 5,52 9 5005504 DANKE 13 EMAIL USC RAP GRI METAL 0.75L 2,00 BUC
24,37 48,74 19 9,26 10 1005948 BATERIE LONGLIFE POWER 6LR61 9V VARTA 2,00 BUC 7,55
15,09 19 2,87 11 5013739 PENSULA PENTRU LACURI 50 MM 1,00 BUC 4,84 4,84 19 0,92 12
7027062 SACI MENAJ GUNOI FINO EASY PACK 60L 20B 5,00 PAC 10,84 54,20 19 10,30 13
5013097 DANKE! DILUANT 0.9L 1,00 BUC 15,08 15,08 19 2,87 14 7063806 BREF POWER
ACTIV LEMON 3X50G CEE 1,00 BUC 19,62 19,62 19 3,73 15 5012818 SET TRAFALLET 250X70
CU GRATAR H 02-0411 1,00 BUC 16,80 16,80 19 3,19 16 7044889 GLADE AUTOMATIC REZ
269 ML CLEAN 2,00 BUC 28,06 56,12 19 10,66 17 7002985 GLADE AEROSOL 300ML
LACRAMIOARE 1,00 BUC 14,63 14,63 19 2,78 18 7032013 HARTIE PROSOP MISAVAN 2STR
150M 1B/SET 1,00 BUC 26,60 26,60 19 5,05 19 7063809 BREF POWER ACTIV LAVENDER
3X50G CEE 2,00 BUC 19,62 39,24 19 7,46